

**Reconstructia imobilelor
12;13;14; si 15, cu si edifiarea
unui etaj suplimentar si
extindere pe orizontala, in
vederea amplasarii spatiilor
comerciale si administrative in
municipiul Chisinau, str. Do**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12-11
Технологическое оборудование Bloc 12

Valoarea de deviz 201 084,12 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Ванна моечная 750x530x400	buc	2,00	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
2	Цена фирмы	Местный отсос 1200x1000x400	buc	2,00	3 200,00 0,00	6 400,00 0,00
3	Цена фирмы	Сушильный шкаф ШМО-205	buc	4,00	9 500,00 0,00	38 000,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			49 400,00
		<i>Зоготовительно-складские расходы</i>	1,20 %			592,80
		Total Монтируемое оборудование Inclusiv salariu				49 992,80
		2. Немонтируемое оборудование				
4	Цена фирмы	Шкаф для одежды 500x450x2200	buc	48,00	1 450,00 0,00	69 600,00 0,00
5	Цена фирмы	Стул полумягкий 560x400x800	buc	16,00	250,00 0,00	4 000,00 0,00
6	Цена фирмы	Стол обеденный 2000x800x800	buc	4,00	1 500,00	6 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
7	Цена фирмы	Ларь для грязного белья 600x500x800	buc	2,00	850,00 0,00	1 700,00 0,00
8	Цена фирмы	Шкаф для белья 1100x500x1800	buc	2,00	1 610,00 0,00	3 220,00 0,00
9	Цена фирмы	Стол кухонный 3500x600x800	buc	2,00	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
10	Цена фирмы	Печь микроволновая LGMS- 1724W	buc	2,00	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
11	Цена фирмы	Шкаф холодильный 600x600x1800	buc	2,00	4 500,00 0,00	9 000,00 0,00
12	Цена фирмы	Стеллаж производственный 1200x400x1800	buc	5,00	1 850,00 0,00	9 250,00 0,00
13	Цена фирмы	Шкаф для инвентаря 600x400x1800	buc	2,00	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			112 470,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 349,64
		Total Немонтируемое оборудование Inclusiv salariu				113 819,64
		3. Монтажные работы				
14	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Ванна	buc	2,00	344,62 63,55	689,23 127,10
15	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Отсос	buc	2,00	57,20 45,10	114,41 90,20
16	SE23A	Dulap cald pentru vesela prevazut cu rezistente electrice, cu dimensiuni de 1900 x 750 x 1690 mm si greutatea de 480 kg, asezat pe pardoseala Шкаф	buc	4,00	444,27 405,90	1 777,08 1 623,60
		<i>Total</i>	лей			2 580,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			19,00
		<i>Total</i>	100,00 +			2 599,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			994,09
		<i>Total</i>	100,00 +			3 593,81
		<i>Benificiu de deviz</i>	3,00 %			107,81
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				3 701,62 1 840,90
		4. Раздел Стройработы				
17	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	1,00	41,00 41,00	41,00 41,00
		<i>Total</i>	лей			41,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			9,84
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	7,00 %			3,56
		<i>Total</i>	100,00 +			54,40
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			1,64
		Total Раздел Стройработы Inclusiv salariu				56,04 41,00
		Total	лей			167 570,10
		TVA	20,00 %			33 514,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				201 084,12 1 881,90

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilelor
12;13;14; si 15, cu si edifiarea
unui etaj suplimentar si
extindere pe orizontala, in
vederea amplasarii spatiilor
comerciale si administrative in**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-12-11

Технологическое оборудование Bloc 12

Valoarea de deviz 201 084,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12-11:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,10	41,00	127,10
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,20	41,00	90,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,96	41,00	121,36
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,44	41,00	346,04
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	27,60	41,00	1 131,60
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,60	41,00	24,60
7.	тех часть	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,00	41,00	41,00
		Total manopera				1 881,90

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,80	4,50	3,60
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,10	4,50	0,45
3.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	2,80	15,53	43,48
4.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,22	18,48	22,55
5.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,00	0,40	14,40
6.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,00	0,12	4,32
7.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,00	0,14	5,04
8.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,04	125,00	255,00
9.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	29,50	60,18
10.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	55,00	224,40
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	120,00	0,00	0,00
12.	Ванна	Ванна моечная 750x530x400	buc	2,00	2 500,00	5 000,00
13.	Ларь	Ларь для грязного белья 600x500x800	buc	2,00	850,00	1 700,00
14.	микроволновка	Печь микроволновая LGMS-1724W	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
15.	Отсос	Местный отсос 1200x1000x400	buc	2,00	3 200,00	6 400,00
16.	Стелаж произв	Стелаж производственный 1200x400x1800	buc	5,00	1 850,00	9 250,00
17.	Стол кухонный	Стол кухонный 3500x600x800	buc	2,00	2 500,00	5 000,00
18.	Стол обеденный	Стол обеденный 2000x800x800	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
19.	Стул п/м	Стул полумягкий 560x400x800	buc	16,00	250,00	4 000,00
20.	Шкаф инвен	Шкаф для инвентаря 600x400x1800	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
21.	Шкаф одежный	Шкаф для одежды 510x400x1800	buc	48,00	1 450,00	69 600,00
22.	Шкаф холодильный	Шкаф холодильный 600x600x1800	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
23.	Шкаф для белья	Шкаф для белья 1100x500x1800	buc	2,00	1 610,00	3 220,00
24.	ШМО-205	Сушильный шкаф ШМО-205	buc	4,00	9 500,00	38 000,00
		Total materiale de construcții				162 503,42

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,04	35,00	106,40
		Total utilaje de construcții				106,40

Total	лей	167 570,10
TVA	20,00 %	33 514,02
Total deviz:		201 084,12

Intocmit Profmarket Prim SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucția imobilelor 12;13;14; și 15, **Investitor**
cu și edifierea unui etaj suplimentar și extindere
pe orizontală, în vederea amplasării spațiilor
comerciale și administrative în municipiul
Chisinau, str. Do

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Ванна моечная 750x530x400	buc			2 500,00 0,00
	Ванна	Ванна моечная 750x530x400	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
2	Цена фирмы	Местный отсос 1200x1000x400	buc			3 200,00 0,00
	Отсос	Местный отсос 1200x1000x400	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
3	Цена фирмы	Сушильный шкаф ШМО-205	buc			9 500,00 0,00
	ШМО-205	Сушильный шкаф ШМО-205	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
		2. Немонтируемое оборудование				
4	Цена фирмы	Шкаф для одежды 500x450x2200	buc			1 450,00 0,00
	Шкаф одежный	Шкаф для одежды 510x400x1800	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
5	Цена фирмы	Стул полумягкий 560x400x800	buc			250,00 0,00
	Стул п/м	Стул полумягкий 560x400x800	buc	1,0000	250,00	250,00
6	Цена фирмы	Стол обеденный 2000x800x800	buc			1 500,00 0,00
	Стол обеденный	Стол обеденный 2000x800x800	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
7	Цена фирмы	Ларь для грязного белья 600x500x800	buc			850,00 0,00
	Ларь	Ларь для грязного белья 600x500x800	buc	1,0000	850,00	850,00
8	Цена фирмы	Шкаф для белья 1100x500x1800	buc			1 610,00 0,00
	Шкаф для белья	Шкаф для белья 1100x500x1800	buc	1,0000	1 610,00	1 610,00
9	Цена фирмы	Стол кухонный 3500x600x800	buc			2 500,00 0,00
	Стол кухонный	Стол кухонный 3500x600x800	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
10	Цена фирмы	Печь микроволновая LGMS-1724W	buc			1 250,00 0,00
	микроволновка	Печь микроволновая LGMS-1724W	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
11	Цена фирмы	Шкаф холодильный 600x600x1800	buc			4 500,00 0,00
	Шкаф холодильный	Шкаф холодильный 600x600x1800	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
12	Цена фирмы	Стеллаж производственный 1200x400x1800	buc			1 850,00 0,00
	Стеллаж произв	Стеллаж производственный 1200x400x1800	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
13	Цена фирмы	Шкаф для инвентаря 600x400x1800	buc			1 100,00 0,00
	Шкаф инвен	Шкаф для инвентаря 600x400x1800	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		3. Монтажные работы				
14	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Ванна	buc			344,62 63,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	41,00	63,55
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	125,00	127,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	29,50	30,09
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	55,00	112,20
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,48	11,28
15	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Отсос	buc			57,20 45,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	41,00	45,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	4,50	0,23
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,14	2,52
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,12	2,16
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,40	7,20
16	SE23A	Dulap cald pentru vesela prevazut cu rezistente electrice, cu dimensiuni de 1900 x 750 x 1690 mm si greutatea de 480 kg, asezat pe pardoseala Шкаф	buc			444,27 405,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	41,00	30,34
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	6,9000	41,00	282,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1100	41,00	86,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0,7000	15,53	10,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	4,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	30,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7600	35,00	26,60
		4. Раздел Стройработы				
17	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.			41,00 41,00
	тех часть	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,0000	41,00	41,00

APROBAT:

Intocmit
Profmarket Prim SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.